

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025

Zpracoval: Zdeněk Hron

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
76	Oprava kabelizace PZS v km 62,531 Světlá nad Sázavou - Čerčany	267 997,69	0,00	56 279,51	324 277,20	50 285,03	213 732,99	3979,67	0,00	0,00
1	technologická část	161 127,18	0,00	33 836,71	194 963,89	0,00	161 127,18	0,00	0,00	0,00
2	stavební část	52 605,81	0,00	11 047,22	63 653,03	0,00	52 605,81	0,00	0,00	0,00
3	doprava, VRN	54 264,70	0,00	11 395,59	65 660,29	50 285,03	0,00	3979,67	0,00	0,00
Celkem		267997,69	0,00	56279,51	324277,20	50285,03	213732,99	3979,67	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz
Objekt: Oprava kabelizace PZS v km 62,531 Světlá nad Sázavou - Čerčany
Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025
Místo: PZS v km 62,531 trati Světlá nad Sázavou - Čerčany

Zpracoval: Zdeněk Hron
Datum: 6. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
759			Technologie	36 840,75124 286,43161 127,180,000							
1	SEE	7492756030	Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů (měření, sonda)	kus	2,000	1 070,91	0,00	2 141,82	2 141,82	0,00000	0,000
2	SZT	7590527042	Demontáž kabelu volně uloženého	m	160,000	73,69	0,00	11 790,40	11 790,40	0,00000	0,000
3	SZT	7590525230	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P	m	50,000	27,16	0,00	1 358,00	1 358,00	0,00000	0,000
4	759	7590521514	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D	m	50,000	65,15	3 257,50	0,00	3 257,50	0,00000	0,000
6	SZT	7590525231	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 16 P	m	80,000	31,97	0,00	2 557,60	2 557,60	0,00000	0,000
23	759	7590521534	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D	m	50,000	153,30	7 665,00	0,00	7 665,00	0,00000	0,000
24	759	7590521539	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 16 P 1,0 D	m	30,000	193,82	5 814,60	0,00	5 814,60	0,00000	0,000
29	SZT	7590525232	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 30 P	m	30,000	42,60	0,00	1 278,00	1 278,00	0,00000	0,000
25	759	7590521549	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 30 P 1,0 D	m	30,000	332,88	9 986,40	0,00	9 986,40	0,00000	0,000
38	SZT	7590525178	Montáž kabelu úložného volně uloženého s jádrem 0,8 mm TCEKE do 50 XN	m	25,000	41,72	0,00	1 043,00	1 043,00	0,00000	0,000
26	759	7590520614	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEKPFLEY 5 x 4 x 0,8	m	25,000	107,31	2 682,75	0,00	2 682,75	0,00000	0,000
9	SZT	7590525412	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 14 žil	kus	2,000	6 164,85	0,00	12 329,70	12 329,70	0,00000	0,000
28	759	7590541454	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-55/12-300/EY	kus	2,000	2 879,85	5 759,70	0,00	5 759,70	0,00000	0,000
33	SZT	7590555132	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 3 P 1,0	kus	4,000	2 452,80	0,00	9 811,20	9 811,20	0,00000	0,000
30	SZT	7590555138	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 12 P 1,0	kus	2,000	4 358,10	0,00	8 716,20	8 716,20	0,00000	0,000
31	SZT	7590555140	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 16 P 1,0	kus	2,000	5 288,85	0,00	10 577,70	10 577,70	0,00000	0,000
32	SZT	7590555144	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 30 P 1,0	kus	2,000	8 365,80	0,00	16 731,60	16 731,60	0,00000	0,000
37	SZT	7590525670	Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi zářezová technologie LSA do 10 čtyřek	kus	2,000	438,00	0,00	876,00	876,00	0,00000	0,000
34	SEE	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	50,000	134,69	0,00	6 734,50	6 734,50	0,00000	0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz
Objekt: Oprava kabelizace PZS v km 62,531 Světlá nad Sázavou - Čerčany
Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025
Místo: PZS v km 62,531 trati Světlá nad Sázavou - Čerčany

Zpracoval: Zdeněk Hron
Datum: 6. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
27	749	7491100120	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 50 rudá	m	50,000	25,08	1 254,00	0,00	1 254,00	0,00000	0,000
35	SZT	7593505150	Pokládka výstražné fólie do výkopu	m	80,000	57,82	0,00	4 625,60	4 625,60	0,00000	0,000
36	759	7593500600	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 34cm (HM0673909991034)	m	80,000	5,26	420,80	0,00	420,80	0,00000	0,000
12	SZT	7590525763	Odpojení vodičů pro měření jednostranné	pár	61,000	22,34	0,00	1 362,74	1 362,74	0,00000	0,000
13	SZT	7590525761	Zapojení vodičů po měření	pár	61,000	21,35	0,00	1 302,35	1 302,35	0,00000	0,000
14	SZT	7598015185	Jednosměrné měření kabelu místního	pár	61,000	82,02	0,00	5 003,22	5 003,22	0,00000	0,000
15	SZT	7598015090	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 20 žil	kus	1,000	432,53	0,00	432,53	432,53	0,00000	0,000
16	SZT	7598015095	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 30 žil	kus	3,000	567,21	0,00	1 701,63	1 701,63	0,00000	0,000
22	SEE	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	6,000	1 065,44	0,00	6 392,64	6 392,64	0,00000	0,000
39	SZT	7598095515	Komplexní zkouška automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor jednokolejné	kus	1,000	17 520,00	0,00	17 520,00	17 520,00	0,00000	0,000
Celkem							36 840,75	124 286,43	161 127,18	0,000	

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz
Objekt: Oprava kabelizace PZS v km 62,531 Světlá nad Sázavou - Čerčany
Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025
Místo: PZS v km 62,531 trati Světlá nad Sázavou - Čerčany

Zpracoval: Zdeněk Hron
Datum: 6. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1 Zemní práce						16,15	52 589,66	52 605,81		0,001	
13	946	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,100	1 627,42	16,15	146,59	162,74	0,00880	0,001
11	001	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	8,640	2 304,84	0,00	19 913,82	19 913,82	0,00000	0,000
9	001	132312511	Hloubení rýh š do 800 mm pod kolejí přes 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	3,840	3 055,76	0,00	11 734,12	11 734,12	0,00000	0,000
10	001	132312611	Hloubení rýh š do 800 mm vedle kolejí ručně přes 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	5,400	2 926,62	0,00	15 803,75	15 803,75	0,00000	0,000
12	001	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	17,880	279,16	0,00	4 991,38	4 991,38	0,00000	0,000
Celkem						16,15	52 589,66	52 605,81			0,001

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz
Objekt: Oprava kabelizace PZS v km 62,531 Světlá nad Sázavou - Čerčany
Část: doprava, VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025
Místo: PZS v km 62,531 trati Světlá nad Sázavou - Čerčany

Zpracoval: Zdeněk Hron
Datum: 6. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní					0,00	50 285,03	50 285,03	0,000	
1	XDp	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km	kus	8,000	502,61	0,00	4 020,88	4 020,88	0,00000	0,000
Měrou jednotkou je kus stroje.											
2	XDp	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	80,000	463,19	0,00	37 055,20	37 055,20	0,00000	0,000
Měrou jednotkou je kus stroje.											
3	XDp	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	1,000	9 208,95	0,00	9 208,95	9 208,95	0,00000	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					0,00	3 979,67	3 979,67	0,000	
5	VON	024101401	Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost	%	1 652,000	2,41	0,00	3 979,67	3 979,67	0,00000	0,000
ZRN											
Celkem							0,00	54 264,70	54 264,70	0,000	